
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19 серпня 2020 року     м. Кривий Ріг                                №  278 

 
⌐                                                         ¬ 
Про відведення та обладнання  

місць для розміщення   мате- 

ріалів передвиборної агітації 

 
 

 Керуючись статтями 52, 53, 57 Виборчого Кодексу України та рішенням 

Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повнова-

жень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком рай-

онної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити на території Саксаганського району місця для розміщення   

матеріалів передвиборної агітації згідно з додатком.  

 2. Управлінню благоустрою та житлово-комунального господарства ви-

конкому районної у місті ради (Андрій Толкачов): 

2.1 до 05 вересня  2020 року обладнати визначені місця для розміщення 

друкованих агітаційних матеріалів; 

2.2 протягом передвиборної агітації забезпечити належний стан місць для 

розміщення друкованих матеріалів передвиборної агітації; 

2.3 з 24 години 23 жовтня 2020 року  в межах делегованих повноважень 

забезпечити зняття друкованих матеріалів передвиборної агітації на території 

району. 

3. Управлінням: праці та соціального захисту населення, благоустрою та 

житлово-комунального господарства, відділам: економіки та промисловості, 

культури, освіти, у справах сім’ї і молоді виконкому районної у місті ради (Сві-

тлана Гугуєва, Андрій Толкачов, Оксана Кравченко, Олена Мігуша, Андрій 

Іванов, Світлана Волинкіна) довести до відома керівників підприємств, установ 

та організацій району інформацію про недопущення розміщення агітаційних 

матеріалів та політичної реклами на будинках і в приміщеннях та використання 

приміщень для проведення заходів передвиборної агітації.    

4. Посадовим особам виконкому Саксаганської районної у місті ради під 

час проведення заходів дотримуватися вимог щодо заборони розповсюдження 

матеріалів передвиборної агітації, демонстрації агітаційних фільмів чи кліпів, 

розповсюдження виборчих листівок, плакатів, інших друкованих агітаційних 

матеріалів чи друкованих видань, у яких розміщено матеріали передвиборної 

агітації, публічних закликів голосувати за чи не голосувати за партії – суб’єктів  



 2 

 

виборчого процесу, кандидатів на відповідних виборах або публічна оцінка дія-

льності таких партій чи кандидатів.   

5. Рекомендувати Саксаганському відділенню поліції Криворізького від-

ділу поліції Головного управління Національної поліції в Дніпропетровській 

області вживати заходів щодо дотримання вимог Виборчого Кодексу України у 

частині обмеження щодо ведення передвиборної агітації. 

6. Організаційному відділу виконкому районної у місті ради (Надія Жи-

льченко) копію даного рішення надати до діючої територіальної виборчої комі-

сії.    

 7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови рай-

онної у місті ради, заступників голови районної у місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради, керуючу справами виконкому районної у місті ради 

відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

В. о. голови районної у місті ради –  

заступник голови районної у місті ради            Ігор Криворотній  

  
 

 

 

 

 

 

 


